ecclesiae de Apprili in honorem Dei et B. Thomae

Min i iris, cum donatione, 1279.

Anselmas filius Armanni , 152. 155.

Anselmas , abbaciac S. Mauricii ( Agauni ) patronos et

rector , 60.
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filii eius , 1090.

Anseimus. abbas de Azano, 1597.

Anseimus Astensis, 100.

Anselmus qui et BonoPilius Astensis, 88.

ANSELMVS, Tir illustris, 61.

Anselmus de Barsis, 1317. A Tlioma comité Mauriannac

investitus, 1317.

Anselmus de Beleatres, 1249.

Anselmus Berrutus, 1653. 1684.

Anselmus de Bruida, 1090. 1194. 1219.

Odo

Obertat

Anselmus f. ßrexani de Monleregaii , 1413.

Anselmus, rector común is Bremide, 1702.

Anselmus Gaits, 1493. Se esse de commuui Toraui pro-

misit, 1493.

Anselmus dc Casanova , 1088.

Anselmus de Castelglono, 1653.

Anselmus Gensoldus, 1324. Arubaxator civitatis Albnc

apud Alexandrian], 1228.

Anselmus Cerratus, 1240.

Anselmus de Civiliano, 1 684.

Anselmus de Clavaxia , 210.

ANSELMVS, 1035. -, , .

Bonifacivs, raarchio Clavesanae, eiu* liliue , 1035.

1036. 1061. • .....

ANSELMVS , diaconus el alnii Mauricii Agauui cancel-

larius ,51.

Anselmus Drua , 1149. ^ . . ■ ..

Anselmus Durnasius, 1357. 1

ANSELMVS, episcopus, 105. . .

ANSELMVS, episcopus et abbaciae S. Mauricii Agauni

praepositus, 71. 74. 84.

Bvrcardvs , Lugdunensis episcopus, et ipsius ab

baciae abbas.

Rodvlphi III regis fralres, 74. 84. ,i i

Anselmus Fallehis. 1441. De iuribus adacquandi eorum

bona, 1441.

Anselmus Ferrarius, 1158.

Anselmus filius q. Anrici de S. Germano, ci vis Vercel-

lensis, 1582. .- . ,

Anselmus de Gotizo Balbo, 245. . u. .

Anselmus Iacobus Gribaudengus, 1602.

Anselmus Ulitis Benedicli Iosbert, 1201.

Bonafilia, eius uxor, 1201.

Anselmus, iudex, de Ceva, 1545. 1346.

ANSELMVS de Linguilia , filius Bonifacii , 1385. 1587.

1546. 1567.

Convenció cum comuni ianuae, 1585. .

BONIFACIVS j . .
IACOBVS j ,,|И 1546- 1567'

Anselmus de Luignasco, 1015.

Anselmus Lunellus, 1655.

Anselmus Lustreosis, 66.

Anselmus, maior ecclesiae B. Steptiaui de Bugella, 1047.

1051. 1087. 1188.

Anselmus de Malanno, 1191.

Sismundus, eius filius, 1191.

ANSELMVS, marchio (de Clavesana), 1222.

Bonifacivs, marchio, eius filius, 1222.

Anselmus, sacerdos Maurianensis , 1142.

Anselmus Melius, 1221.

Anselmus Merlus, 1240. 1241.

Anselmus Mertel , 625.

'Gonlerius

Anselmus

j filii eius, 625.

Anselmus. miles, 75.

Anselmus filius Moyae , 1417.

Anselmus de Monteairono, 1241.

Anselmus dominos de Montealto, 1597.